муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113»
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@mail.ru

П Р И К А З

«01» сентября 2023г.                                                                   № 121

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113» для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества

образования в составе:

руководитель группы: заведующий Мягкова Е.В.;

члены: старший воспитатель Фисенко Н.В., заведующий хозяйством Михеева Е.С.,

воспитатель Корниенко М.В.; член Совета родителей Ляшова М.Ю.

2. Рабочей группе в срок до 31.08.2021 г. разработать и представить на

утверждение педагогического совета Программу организации внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 113» с учетом реализации ФОП ДО, ФАОП ДО ТНР и ФАОП ДО ЗПР на 2023-

2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                          Мягкова Е.В.

С приказом ознакомлены:

Фисенко Н.В. ___________                                 Михеева Е.С.________________

Корниенко М.В. _________                                 Ляшова М.Ю.______________

mailto:113doy@mail.ru

		2024-12-19T15:54:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113"